
平成２２年８月３日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

趣味の会８月度お休みの件 

酷暑の候、如何お過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 第２木曜日には、趣味の会を開催していますが、８月度は休みと致します。 

９月には開催致しますので宜しくお願いします。 

９月度は「３班 池端さん」提案による「「巾着袋」です。 

興味のある方は参加を願います。開催は、第２木曜日、月１回行います。 

皆様の参加をお願いいたします。子供会の参加も結構です。 

記 

９月度は巾着袋の製作です。（池端さんの作品です） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


